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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211033O

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit DELTA MOBILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jeronim de Rada, Nd.1, H.25, 
Ap.40 
130.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, ndertimin dhe menaxhimin e faqeve web; krijimin, 

blerjen dhe shitjen e logove, melodive, sfondeve dhe 
imazheve per instrumenta elektronike dhe informatike; 
aktivitetin informatik ne pergjithesi, perfshire ketu sherbimet 
qe lidhen me realizimin e sistemeve teknologjike te 
perparuara per prodhimin dhe/ose shperndarjen e sherbimeve 
telematike dhe/ose implementimin e tyre;Shoqeria, jo 
kundrejt publikut dhe gjithashtu jo ne rruge dominuese por, 
me qellimin e vetem per te realizuar objektin e veprimtarise, 
mund te ndermarre çdo operacion tregtar dhe flnanciar, 
mobiliar dhe imobiliar dhe ne pergjithesi te gjitha 
operacionet qe gjykohen te nevojshme ose te dobishme nga 
organi administrativ, duke perfshire ketu: blerjen, shitjen, 
marrjen dhe dhenien me qera, marrjen dhe dhenien ne 
perdorim te ndermarrjeve ose te degeve te ndermarrjeve me 
aktivitet analog ose te ngjashem me te sajin; mund te kete 
interesa dhe pjesmarrje ne shoqeri te tjera ose ndermarrje me 
objekt veprimatrie analog, te ngjashem ose qe lidhet me te 
sajin, si dhe te marre hua dhe te cdo lloj tjeter kredie, te jape 
fidejusioni apo garanci, pengje apo hipoteka dhe ne 
pergjithesi te jape garanci personale dhe reale ne favor te te 
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treteve. Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen 
brenda limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne 
aktivitetin. 
CRISTIANO GIOVANNI MAIOCCO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 31/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CRISTIANO GIOVANNIMAIOCCO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 130.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTA MOBILE
E-Mail: studioeagfinance@yahoo.com  
Telefon: 0694067005  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970393-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145060-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2019 ku 
eshte deklaruar : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287393-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7EEF8C-B8BE-4E3C-9711-1583476F75E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99DC681-7780-4264-B9EF-AA20868E916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE781B8-FC2C-4C2F-BF2B-D4B68E6F8B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C09E65B-7AC4-428D-90C3-5AF7F2288915
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04A43C1-BAA3-4E6B-92DE-3E2C457A3F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7693E4F1-5144-4261-94B6-773B4345579B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C18387-8F4C-4AF8-BD13-CCA64ACF2D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D552E8-2DD3-4506-AC97-E95DE2C8D550

